เรื่อง ประกาศผู้ขนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ชุดก่อสร้าง(๖๐.๑๔.๑๓.๐๒ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ส.รุ่งเรืองน่าน (ขาย 

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๒๓๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๔๖๔

อภิซาติ ชาญธัญกร 
(นายอภิชาติ ชาญธัญกร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที่ ๒